Nahverkehrsplan 2008 fur den GroRraum Braunschweig

C Ziele und MaRnahmen

C3.3.19 Teilnetz 61 Baddeckenstedt

Zum Teilnetz 61 gehdren die Buslinien der Samtgemeinde Baddeckenstedt — des westlich von Salzgit-
ter gelegenen Teils des Landkreises Wolfenbittel — mit den Verbindungen nach Salzgitter-Lebenstedt

und Salzgitter-Bad.

Zu prifen ist auch eine Verbindung aus der Samtgemeinde Baddeckenstedt nach Salzgitter-
Gebhardshagen z. B Uber Klein und Grof3 Elbe und Gustedt mit Herstellung von Anschlissen am
Bahnhof Baddeckenstedt. Eine solche Verbindung koénnte als Bedarfsbedienung z. B. in Form eines
ALT-Verkehrs eingefiihrt werden. Denkbar ist auch eine Variante in Verbindung mit der heutigen Linie

606.

Die Einbindung des Bahnhofs Baddeckenstedt und die Verbesserung der Schienenanschlisse
von/nach Hildesheim/Hannover sind aus allen Orten und mit allen Linien zu verbessern, so dass die
Fahrgaste mit attraktiven Ubergangszeiten die Zuge erreichen kdnnen.

Strukturdaten Teilnetz 61: Baddeckenstedt

Samtgemeinde Baddeckenstedt

Einwohnerzahl gesamt
Ortsteile:
Baddeckenstedt

Berel

Binder

Burgdorf

Grof3 Elbe

GroR Heere/Klein Heere
Gustedt

Haverlah

Hohenassel

Hauptmobilitatsstréme in Richtung
(Anzahl Personenfahrten)
Salzgitter

Stadt Salzgitter

s. Teilnetz 60

11190

3269
653
200
736
772

1207
691

1131
364

8500

Klein Elbe

Nordassel

Oelber Am Weissen Wege
Rhene

Sehlde

Steinlah

Wartjenstedt

Westerlinde

Pendler
Auspendler
Einpendler

224

314
548
1524
350
1101
577
398
272

2498
224
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Datenblatt Teilnetz 61 Baddeckenstedt: Linien und ermittelte Verkehrsleistung

Linien Harmonisierungsdatum: Januar 2014

Bisherige langste
Linie Linienverlauf Genehmigungs-
laufzeit

KVG 606 Salzgitter Lebenstedt - Lichtenberg - Oelber a.w.W. - Baddeckenstedt 31.01.2014
KVG 608 SZ Lebenstedt - Fredenberg - Berel - Lebenstedt 31.01.2014
KVG 609 SZ Lebenstedt - Lesse - Berel - Lebenstedt 31.01.2014
RBB 656 Salzgitter Bad - Sehlde - Heere - Baddeckenstedt 30.06.2011
RBB 657 Baddeckenstedt - GroR Elbe - Steinlah - Salzgitter Bad 30.06.2011
RBB 658 GroR Elbe - Baddeckenstedt - Hohenassel - Berel 30.06.2011
KVG PR_3 kostenloser P&R zw. Baddeckenstedt, Schule und Olber, Am Schloss 31.12.2008

Ermittelte Tagesleistung

Linie (km)
Do., 07.06.2007 Sa. So.
KVG 606 331 227 90
KVG 608 400 161 -
KVG 609 413 229 131
RBB 656 429 99 -
RBB 657 533 55 -
RBB 658 312 - -
KVG PR_3 k. A. k. A. k. A.
Summe 2.418 770 221

Ermittelte Jahresleistung

Linie (km)

Mo. - Fr. (252) Sa. (52) So. (61) Gesamt
KVG | 606 83.330 11.785 5.506 100.621
KVG | 608 100.790 8.381 - 109.170
KVG | 609 104.016 11.887 7.968 123.871
RBB 656 108.053 5.129 - 113.181
RBB 657 134.340 2.881 - 137.221
RBB 658 78.709 - - 78.709

KVG PR_3 k. A. k. A. k. A. k. A.
Summe 609.237 40.062 13.475 662.774
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